



# BESLUT I LICENSNÄMNDEN

Till: Tingsryds AIF  
Angående: Årsredovisning och övriga handlingar 2024

Licensnämnden för SHL, Hockeyallsvenskan och SDHL har vid sitt möte den 5 juli 2024 gått igenom Tingsryds AIF:s årsredovisning med därtill hörande bilagor och inkomna kompletteringar.

## *Kapitalkrav*

Licensnämnden har Svenska Ishockeyförbundets uppdrag att självständigt pröva om en förening som tävlingsmässigt kvalificerat sig för spel i SHL, Hockeyallsvenskan och SDHL dessutom uppfyller de uppställda licensvillkoren. Enligt de villkor som gäller för licens för spel i SHL, Hockeyallsvenskan och SDHL under säsongen 2024/2025 krävs bland annat att föreningen har ett eget kapital per den 30 april 2024 som är minst 8 % i relation till intäkterna enligt årsredovisningen.

Tingsryds AIF:s egna kapital i förhållande till omsättningen är -2%.

## *Beslut*

Årsredovisningen visar att Tingsryds AIF inte klarar kapitalkravet för spel i Hockeyallsvenskan 2024/2025. Enligt licensreglerna skulle föreningen därför ha inkommit med samtliga underlag för Licensnämndens prövning senast den 31 maj 2024. Redan vid denna tidpunkt skulle alltså föreningen bland annat ha presenterat en trovärdig handlingsplan för återställande av kapitalkravet. Tingsryd AIF inkom först den 15 juni 2024 med sin årsredovisning men ingav inte heller då någon handlingsplan. En sådan har föreningen lämnat in först efter flera påstötningar från Licensnämnden. Den presenterade handlingsplanen är bristfällig på så sätt att den inte i löptext beskriver på vilket sätt föreningen avser att arbeta för att nå uppställda mål och stabilisera sin ekonomi. Emellertid har föreningen även inkommit med underlag avseende kapitaltäckningsgarantier och aktieägartillskott vilka sammantaget gör att handlingsplanen, trots bristerna i den skriftliga framställningen, framstår som realistisk.

Licensnämnden godkänner därför Tingsryd AIF för spel i Hockeyallsvenskan 2024/2025. Tingsryd AIF har därmed förbrukat ett (1) dispensår och måste till 2025-års licensprövning fullfölja sin handlingsplan och uppfylla gällande kapitalkrav om 10%.

I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av part hos Överklagandenämnden, Svenska Ishockeyförbundet, Box 5204, 121 16 Johanneshov. Klagoskriften ska ha inkommit till Överklagandenämnden ([licens@swehockey.se](mailto:licens@swehockey.se)) inom två (2) veckor från den dag då det med överklagandet avsedda beslutet meddelats.



Licensnämnden för SHL, Hockeyallsvenskan och SDHL.

Magnus Karlström  
Ordförande

I beslutet har deltagit: Magnus Karlström, Clas Niklasson, Erik Sundström, Hans-Göran Frick.